Administrativo de Cobrança de Débito nº 1500.01.0275034/2022-57, 
instaurado em face de P.H.S.B., MASP 1.365.460-3, em razão de 
recebimento indevido de remuneração referente ao período entre 
08/07/2022 a 31/08/2022, que totaliza o débito no montante líquido de 
R$ 2.965,32 (dois mil novecentos e sessenta e cinco reais e trinta e dois 
centavos). Informa-se que a parte citada concordou com a quitação do 
débito em 24 (vinte e quatro) parcelas conforme Termo de Anuência 
anexado ao processo.

REGINA ALVES GUEDES BATISTA
Diretora de Pagamento de Pessoal 

DPP/SEPLAG